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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTE
DERECHO A RECIBIR BIENES O
SERVICICS
INVENTARIOS
ALMACEN
ESTIMACION POR PERDIDAS O
DETERIORQ DE ACTIVOS
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A
LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO
O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA Y
CONTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACIONES, DETERIORO Y
ARMORTIZACIONES
ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O
DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

Mes Actual
126,615,830.58
393,700.08
32,898,085.44

0.00
0.00
0.00

0.00

Mes Anterior
138,778,148.00
78,271.18
34,161,436.96

0.00
0.00
0.00

0.00

159,907,616.10

0.00

2,000,000.00

1,318,881,954.62

56,479,356.27
1,045,440.11
-32,181,128.52

0.00
0.00

0.00

173,017,856.14

0.00

2,000,000.00

1,299,834,173.25

56,462,273.82
1,045,440.11
-32,191,129.52

0.00
0.00

0.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A
CORTO PLAZO
PORCION A CORTQ PLAZQ DE LA
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO
PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO
PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS
EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION A CORTO
PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO
PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A
LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO
PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS
EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO

1,346,215,621.48

1,327,150,757.66

1,506,123,237.58

1,500,168,613.80

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALZIACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE
RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA E LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION
MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE
ACTIVOS NO MONETARIOS

Mes Actual Mes Anférior

18,088,277.20 26,535,769.23

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,397,825.57 2,811,426.18

21,496,102.77 29,347,195.41

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

21,496,102.77 29,347,195.41

Mes Actual Mes Anterior

69,782,685.48 69,782,685.48

0.00
0.00

0.00
0.00

69,782,685.48 69,782,685.48

1,383,324,767.75 1,369,519,051.33

31,519,681.58 31,519,681.58

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

1,414,844,449.33 1,401,038,732.91

0.00

0.00
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Mes Actual Mes Anterior
0.00 0.00
TOTAL HACIENDA 1,484,627,134.81 1,470,821,418.39
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

1,506,123,237.58 1,500,168,613.80
PUBLICA/PATRIMONIO
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'Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sUs notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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